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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, inden adgang til
produktionsområdet, herunder hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold samt egnet og rent
arbejdstøj, ingen anmærkninger. Kontrolleret placering af to
håndvaske i gangområde i produktionen, ingen anmærkninger.
Vejledt om regler for adgang til håndvaskefaciliteter.
Kontrolleret procedurer for kvalitetskontrol af tabletter,
herunder vægtkontrol, brudstyrke samt henfald, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Stikprøvevist kontrolleret renholdelse af
sluseområde til råvarer, vejerum, rum til granulering,
tabletrum, dragering samt pakkerum, ingen anmærkninger.
Virksomheden har redegjort for rengøring mellem batch-skifte,
ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse afvejning og
blanding af råvarer til produktion af kosttilskud samt
instruktion/risikovurdering af tilsatte næringsstoffer i forhold til
UL/TGL værdier og produkternes målgrupper. Herudover
kontrolleret risikoanalyse for færdigvare analyser for
næringsstoffer i kosttilskud.
Det er konstateret, at virksomheden ikke har risikovurderet for
analyser som dokumentation for mærkning.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Da virksomheden mundtlig
redegjort for forholdet.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkter: Pure Skin. Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende
obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed, varebetegnelse,
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ingrediensliste (herunder funktionskategori samt navn på tilsætningsstoffer), allergene ingredienser er
fremhævet visuelt, nettovægt samt holdbarhedsangivelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden anmelder og producerer kosttilskud til gravide med indhold af folsyre, calcium, jern, D-vit.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kosttilskuddet; Pure Skin, er mærket med følgende obligatoriske
mærkningsoplysninger (pligttekster) for kosttilskud: Varebetegnelsen ”kosttilskud”, Den anbefalede daglige
dosis, En advarsel om ikke at indtage en højere dosis end den angivne anbefalede daglige dosis, En angivelse af,
at kosttilskud ikke bør træde i stedet for varieret kost samt En angivelse af, at produkterne bør opbevares uden
for små børns rækkevidde, ingen anmærkninger.
Kontrolleret at kosttilskuddet Pure Skin er anmeldt, ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for frigivelse af nye/ændrede kosttilskud, herunder kontrol med, at
tilsætningen af vitaminer ikke overskrider UL-værdien for den angivende målgruppe. Følgende er konstateret:
Virksomheden markedsfører produktet Pure Skin med deklareret indhold af vitamin B6 på 14mg. Produktet
markedsføres til voksne. Vejledt om ny UL værdi på vitamin B6, på 12mg.
Herudover kontrolleret analyseresultat for vitamin B6 i kosttilskuddet Pure Skin, for dokumentation for
mærkning med næringsdeklaration. Seneste resultatet af analysen på vitamin B6 ligger på 17,14mg pr. daglig
dosis, hvilket er acceptabelt i forhold til UL-niveau på gamle regler, men er en overskridelse af de nye regler.
Virksomheden oplyser, at den indstiller produktionen, og at næste produktion vil være i henhold til gældende
regler.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for analyser af tilsatte næringsstoffer i kosttilskud, ingen anmærkninger.


